2025 年 5 月 21 日

 橙县（County of Orange）
县行政办公室

收件人： 第四选区监事会主席道格·查菲（Doug Chaffee）

及监事会全体成员

寄件人： 代理县行政官米歇尔·阿吉雷（Michelle Aguirre）

主旨： 2025–26 财政年度建议预算

我谨代表橙县行政办公室，敬呈 2025–26 财政年度建议预算。这份预算收支平衡，展现

了我们对资源妥善运用的负责态度，以及持续维护长期财务稳健的承诺。

联邦政府政策的变动、经济上的通膨压力，以及收入增长低于预期，都对橙县在有限资源

内达成预算平衡造成挑战。尽管面临这些困难，县政府对于提供社区必须的法定服务仍坚

定不移。县政府持续代表州和联邦政府执行各项计画，同时积极关注州府及联邦政府政策

的持续变化，并准备因应方案，确保这些州和联邦计画能与可用的资金相符。

虽然州长一月提出的预算案显示收支平衡，没有预计赤字，但该预算并未考虑到近期南加

州山火的影响，以及新联邦政府政策的变动，这些因素预计会反映在州府五月的预算修正

案和最终通过的预算中。州预算对橙县的具体影响，将会在年度中期的预算检讨时进一步

厘清和调整。

县政府已启动相关计画调整，以因应修订《心理健康服务法》的第一号提案（Proposition

1）及针对窃盗和毒品犯罪惩罚作出多项重要改变的第三十六号提案（Proposition 36）实施，

同时持续监控这两项提案对营运与财务的影响。

2025–26 财政年度建议预算包含持续推动的重要计画与专案经费，如 OC CARES、长者发

展总体计画（Master Plan for Aging），以及基础建设和永续发展相关项目。

▪ OC CARES：这是一项涵盖橙县五大照护系统（行为健康、医疗保健、社区矫正、住

房以及福利与支援服务）的全县性计画，旨在提供完整的照护协调与服务，帮助个人

解决即时及根本问题，并朝向自立更生迈进。作为住房照护系统的一部分，监事会已

提出并更新住房资金策略，目标是在未来新增 5,096 个永久性支持性住房单位。截至

2025 年 4 月 30 日，已有 3,077 个支持性及可负担住房单位完成或正在建设中。 OC

CARES 的目标是确保服务有效率且具成本效益，避免重复提供服务。各县政府部门持

续协同合作，致力排除民众，特别是获释人员，取得协助计画的障碍，确保治疗与服

务的连续性。 OC CARES 计画的 2025 愿景预计将于 2025 年 12 月 31 日前大致完成。

▪ 长者发展总体计画：此为一项全州推动的计画，旨在全面回应高龄族群的需求，并打

造更有效率且高品质的服务体系。橙县目前正依据《橙县高龄者需求评估报告》的结

果，积极制定符合在地需求的长者发展总体计画。

▪ OC Builds：多项基础建设计画，重点提升交通运输、安全出行及网路安全，并以保障

县民与员工安全为优先，同时推动再生能源与绿色科技，目标是打造更环保、更永续

的基础设施，减少温室气体排放，优先使用再生能源，保护自然景观与资源，并降低

食物与消费废弃物。此外，县政府每年持续更新并维护一份为期十年的设施总体规划，

详列所有进行中与已完成的不动产项目。

▪ 财政永续：透过谨慎的财务管理、策略规划与资源分配，确保储备金维持在目标水准。

保持适当的储备金余额，有助于增强财务弹性与稳健，支持长期的财务稳定，并符合

政府财务主管协会（GFOA）的建议标准。

持续投资县政府的未来，是我们长期策略中的重要一环。县政府定期进行全面的组织架构

检视，着重于将相关功能策略性集中，提升整体效率与服务品质。同时，我们也积极推动

多项计画，为高中毕业生创造就业机会，并为涉及司法系统的人士提供成长与发展的管道，

例如橙县职业学院（OC Career Academy）及多元实习机会。

县政府持续努力提供优质服务，推动各项重大计画，让居民生活更加美好。监事会与县政

府团队齐心协力，以谨慎且负责的财务管理，确保县府能顺利迎接各种挑战，并持续实现

「让橙县成为安全、健康、充满活力的生活和工作乐园」的愿景。